

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)
(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年6月30日)
売上高	149,405	151,260
売上原価	121,491	126,008
売上総利益	27,914	25,252
販売費及び一般管理費	19,184	19,176
営業利益	8,730	6,076
営業外収益		
受取利息	160	133
受取配当金	296	227
受取賃貸料	334	352
負ののれん償却額	37	37
持分法による投資利益	433	47
その他	895	1,636
営業外収益合計	2,155	2,432
営業外費用		
支払利息	1,123	967
賃貸費用	300	231
為替差損	140	299
その他	976	1,131
営業外費用合計	2,539	2,628
経常利益	8,346	5,880
特別利益		
固定資産売却益	4	—
投資有価証券売却益	—	36
補助金収入	—	50
事業譲渡益	—	264
特別利益合計	4	350
特別損失		
固定資産処分損	200	176
投資有価証券売却損	—	3
持分変動損失	—	21
投資有価証券評価損	18	3
特別損失合計	218	203
税金等調整前四半期純利益	8,132	6,027
法人税等	2,976	3,907
少数株主損益調整前四半期純利益	5,156	2,120
少数株主利益又は少数株主損失 (△)	147	△224
四半期純利益	5,009	2,344

(四半期連結包括利益計算書)
(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年6月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	5,156	2,120
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△83	△441
繰延ヘッジ損益	△15	△112
為替換算調整勘定	2,513	6,344
持分法適用会社に対する持分相当額	54	202
その他の包括利益合計	2,469	5,993
四半期包括利益	7,625	8,113
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	7,395	7,934
少数株主に係る四半期包括利益	230	179